
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Fortuna … S

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 15 3 8

25

10
24

12
25

15 17 21 22
Auszeit

Ende
10:15 B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 3 7 6

14

╳

11
4
14

5 6 7 10
Auszeit

0:6

S
A
T
Z

2

Start
10:18 B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 3 11 6 12

288 9
22:17 24:25
23:22

2
22

4
23

10
24

11
25

16
26

21
28

Auszeit

22:19
24:23

Ende
10:45 A  SV Fortuna … R

I II III IV V VI Punkte
3 4 5 15 6 8

309
11:20

╳

17
30

3
20

4
22

5
25

6
26

11
27 Auszeit

6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:48 A  SV Fortuna … S

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 15 6 3

15

1
15

2 3 6 8 9
Auszeit

2:9

Ende
11:06 B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 3 7 6

258 5
18:8 23:15

╳

21
4
25

13 16 17 20
Auszeit

21:14

S
A
T
Z

4

Start
11:09 B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 3 11 6 12

209
9:12

0
13

2
14

3
15

8
20

9 11 Auszeit

9:14
13:19

Ende
11:30 A  SV Fortuna … R

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 15 3 8

25

╳

16
1
19

2
20

5
22

11
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich
gemischt

B  SV Siltronic Freiberg III vs. SV Fortuna Langenau A
Spiel 42 09.03.2024 10:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme
09599 Freiberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Siltroni… 11/14
1 Bergelt, Segolene X
3 Skovgaard-Sörensen,… X
4 Wohlrab, Luisa X
5 Gierth, Marie X
6 Kühn, Pauline X
7 Gierth, Amelie X
8 Vollbrecht, Elsa X
9 Bergelt, Philomene X

10 Wohlrab, Emilia X
11 Uhlig, Frida X
12 Storch, Lucienne X
B  Libero
4 Wohlrab, Luisa X
B  Offizielle

CT Wetzel, Emma

C

A  SV Fortuna … 8/14

3 Richter, Linus X
4 Jülke, Erik X
5 Geißler, Kevin X
6 Pommer, Elias Bennet X
8 Reinhard, Damien X
9 Otto, Jonas X

11 Reichel, Constantin X
15 Kaden, Dean X

A  Libero

A  Offizielle

CT Richter, Holm

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Siltroni… SV Fortuna … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 15 25 1 0 0
2 3 0 28 2 27 30 1 1 1
1 2 1 25 3 18 15 0 0 1
2 1 0 20 4 21 25 1 0 0

5
6 6 1 87 81 95 3 1 2
Start: 10:00 Ende: 11:30 Dauer: 1:30

Sieger: SV Fortuna Langenau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze, Dietmar 1
2 Schreiter, Linda 2

Schr. Hoehmann, Nathalie
Assist. Schweika, Jessica

Dokument erstellt: 09.03.2024 11:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


