

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich gemischt

Spiel 42

09.03.2024 10:00 Uhr

(B) SV Siltronic Freiberg III vs. SV Fortuna Langenau (A)

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme 09599 Freiberg



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.																														_	
Aufachta efalu	S Sta									S Ende 10:15					S			B SV Siltroni				S	Ende 10:45		A SV Fortuna				R		
Aufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	"	9	11	5	15	3	8		9	10	1	3	7	6		T	10	1	3	11	6	12		3	4	5	15	6	8		
Spielerni Spielerni Spielerni	r. I							25							14	ı		(8)				9	28		9					30	
	7					1	1									7		22:17				24:25	1		11:20		1	1		00	
Spieler Spielstand	d						1	4				1				_						24.25		ļ	11.20		1				
1 -	_																	23:22													
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	10 24	12 25	15 1	17	21	22	Auszeit	X 11	44	5	6	7 1	10	Auszeit	2	2	2 23 2	10 1 24 2	11 25	16 26	21 28	Auszeit	X 17	3 20	4 22	5 25	6 26	11 27	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	1-	24	ک													_	22		24	25	20	<u>(8</u>)	22:19		20	22 2	25 2	20	21		
4. 8.															0:6								24:23	9						6:14	
		l l							<u> </u>			J.						J		ı			0		ı				l		
	C	Sta	art	(A) SV Fortuna				S Ende			B SV Siltroni R			C	Start			(B) SV Siltroni			S	Ende (A) SV Fort			o vt m o	una F					
Aufschlagfolge	S	10:	:48	Ų	93V F			3	11:06		9	3) 3V 3	ontrom			S	11	11:09		3) 3V 3	Sittoni		5	11:30		A) SV F0		Ortuna		R	
	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	-	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	" 	9	11	5	15	6	3		9	10	1	3	7	6		Ŧ	10	1	3	11	6	12		9	11	5	15	3	8		
Spielerni	r. I							15			8		5		25							9	20							25	
Auswechsel- spieler Spielstand								1			18:8		23:15			Z						9:12	1							_	
Spielstand	d				+-	+		-		 	10.0	<u> </u>	20.10			-						9.12				+-	+	+	+		
1 5		1	2	2	6	0	9		V	1	12	16	17	20			Λ	2	2	0	O	11		V	1	2	-	11	14		
1. 5. 2. 6.	13	1 15	_	3	0	0	9	Auszeit	$\stackrel{\wedge}{2}_{1}$	4 25	13	16	1	20	Auszeit	4	13	14	3 15	20	9	11	Auszeit	$\stackrel{\wedge}{16}$	19	20	5 22	11 25	14	Auszeit	
runden 3. 7.							l		[´ [` [9:14			20 22		0			
4. 8.								2:9							21:14								13:19								
Auswechselspieler Spielstand Spie	ATT	1	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punk	1 E 3 S 4 N 5 C 6 0 7 C 8 N 9 E 10 N	Bergelt Skovga Wohlra Gierth, Gierth, Vollbre Bergelt	aard-Sö b, Luis Marie n, Paul Amelie cht, Els , Philo b, Emi	lene brense a ine sa mene		X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 11	Richt Jülke © Ge Pomi Reinl Otto,	eißler, Ke	evin s Bennet mien
Sanktione				Bemerkungen												Ligebiliose											A Libero				
\/ D	Snie	Istand															(B)	SV Siltr	oni	SV F	ortuna	a (A		ibero							
v B H D A/B Satz	- TO p.o		4															O V OIIL			A W G P Satz Dauer P G W A 4 V										
v B H D A/B Satz	- 100.0		'														$\overline{}$							Vohlra	b, Luis	а		X	Offiz	ماام	
v в н D A/B Satz	<u> </u>																A W 1 0	G P 0 14	Satz 1	Daue 15	r P 25	G W 1	4 V 0 (B) (b, Luis	а		XA) Offiz	ielle	
V B H D A/B Satz	<u>- 1 o bro</u>																A W 1 0	G P 0 14 0 28	Satz 1 2	Daue	r P 25 30	G W	A 4 V	Offizie	b, Luis					i elle er, Holm	

Schiedsgericht Linienrichter

1 Schulze, Dietmar 1
2 Schreiter, Linda 2
Schr. Hoehmann, Nathalie

Assist. Schweika, Jessica

Dokument erstellt: 09.03.2024 11:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP